
 

   

№ Організація № договора 

число 
№ 

накладної 
Послуга К-

ть 
Ціна Сума 

1 Заробітна плата      97039,1 
2 Нарахування на зп      21154,75 
3 ФОП Гадзинський 

А.П. 
№49 від 

10.08.2020р 
№2226 від 

10.08.2020р 
Грамоти, подяки, дипломи, 

медальки 
  216,92 

4 ФОП Гадзинський 

А.П. 
№49 від 

10.08.2020р 
№2227 від 

10.08.2020р 
Крейда шкільна писальна 10кг 26,50 265,00 

5 ФОП Гадзинський 

А.П. 
№49 від 

10.08.2020р 
№2224 від 

10.08.2020р 
Класний журнал 1-4 кл. 
Класний журнал 5-11кл 
ГПД журнал групи 

4 
7 
1 

76,50 
90,00 
27,00 

306,00 
630,00 
27,00 

6 ПП 

«Облбібколектор» 
№7 від 

04.02.2020р 
Акт № ОУ-

0000235 від 

19.08.2020р 

За одержання, 

комплектування, зберігання 

та доставку підручників 

  22,89 

7 КП «Олевська 

центральна аптека 

№32» 

№48 від 

26.08.2020р 
№ПМ-

0001101 від 

26.08.2020р 

Саніліт СТ 1кг (банка) 
Дез.засіб «Антисепт.рідина» 

1л з дозатором 

2 
1 

308,0 
660,0 

616,00 
660,0 

8 ТОВ «Освітній 

простір» 
№1 від 

18.08.2020р 
№1 від 

25.08.2020р 
Персональний комп’ютер 

(ноутбук)Acer Extensa 15EX 
Телевізор з функцією Smart 

Vinga Smart TV55» 
Фабрика друку EPSON 

L3150 

1 
 
1 
 
1 

15478.0 
13929,00 
7598,00 

15478.00 
 
13929,00 
 
7598,00 

9 ТОВ 

«Житомирська 

обласна 

енергопостачальна 

компанія» 

№16-707 

від26.12.2018р. 
№1 від 

14.01.2020 

Акт 

приймання-

передачі № 

7167 від 

03.08.2020р 

Електрична енергія 48 2,85 256,56 

10 ФОП Лефтер Т.П №137 від 

03.08.2020р 
№0000137 

від 

03.08.2020 

Термометр безконтактний 

ДТ8826 
1 800,00 800,00 

11 КП «Олевська 

районна друкарня» 
№3/2 від 

19.08.2020р 
№89 від 

19.08.2020р 
Меморіальний ордер, 

розрахунково-платіжна від-

ть, тарифікаційний список, 

журнал обліку 
 

  122,96 

 

Дружбівський НВК  (дошк.п)       серпень 2020 

№ 

п 
Організація № 

договора 

число 

№ 

накладної 
Послуга К-ть Ціна Сума 

1 Заробітна плата      11317,39 
2 Нарахування на зп      2489,83 
 

  
 

    

  

 
 


